
 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

 Шістнадцята сесія VІІІ скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.09 2024                  м. Ужгород          № 1168 

 

 

Про безоплатну передачу майна 

(пластикові контейнери) зі спільної 

власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст області  

 

 

 Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення обласної ради від 04.11.2011 № 326 

«Про 

затвердження Положення про основні засади управління об’єктами спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Закарпатської області 

(обласної комунальної власності)», обласна рада в и р і ш и л а: 

 

1. Вилучити з балансового обліку Комунального підприємства 

«Агентство регіонального розвитку та транскордонного співробітництва 

«Закарпаття» Закарпатської обласної ради рухоме індивідуально визначене 

майно, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст 

області (комунальною власністю Закарпатської області), згідно з додатком 1 

до цього рішення. 

2. Передати безоплатно рухоме індивідуально визначене майно зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Закарпатської 

області до комунальної власності територіальних громад Закарпатської 

області згідно з додатками до цього рішення.  

3. Комунальному підприємству «Агентство регіонального розвитку та 

транскордонного співробітництва «Закарпаття» Закарпатської обласної ради 

здійснити організаційно-правові дії, необхідні для передачі рухомого майна. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови обласної ради та постійну комісію обласної ради з питань 

регіонального розвитку, адміністративно-територіального устрою, 

комунального майна та приватизації. 

 

 

Голова ради                                                                              Роман САРАЙ                



    

                                                                                       

 

Додаток 1  

до рішення обласної ради   

                                                                                                26.09.2024 № 1168 

 

 

Перелік рухомого індивідуально визначеного майна, яке належить до 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ міст області та  

вилучається з балансового обліку Комунального підприємства 

«Агентство регіонального розвитку та транскордонного 

співробітництва «Закарпаття» Закарпатської обласної ради 

 

 

№ 

з/п 

Найменування  Кіль-

кість 

 

Первісна 

вартість за 

одиницю, грн 

Сума, грн 

1. Контейнери для роздільного 

сортування сміття (жовтого 

кольору) з отвором 1100 літрів, 

пластикові 

29 799,00 23171,00 

2. Контейнери для роздільного 

сортування сміття (синього 

кольору) з отвором 1100 літрів, 

пластикові 

29 799,00 23171,00 

3. Контейнери для роздільного 

сортування сміття (зеленого 

кольору) з отвором 1100 літрів, 

пластикові 

29 799,00 23171,00 

 

 

 

 

Перший заступник голови ради                                                   Андрій ШЕКЕТА  



                                                                                      Додаток 2  

до рішення обласної ради   

                                                                                         26.09.2024  № 1168 

 

 

Перелік рухомого індивідуально визначеного майна, яке безоплатно 

передається Берегівській міській раді Закарпатської області 

 

№ 

з/п 

Найменування  Кіль-

кість 

 

Первісна 

вартість за 

одиницю, грн 

Сума, грн 

1. Контейнери для роздільного 

сортування сміття (жовтого 

кольору) з отвором 1100 літрів, 

пластикові 

14 799,00 11186,00 

2. Контейнери для роздільного 

сортування сміття (синього 

кольору) з отвором 1100 літрів, 

пластикові 

14 799,00 11186,00 

3. Контейнери для роздільного 

сортування сміття (зеленого 

кольору) з отвором 1100 літрів, 

пластикові 

14 799,00 11186,00 

 

 

 

Перший заступник голови ради                                                   Андрій ШЕКЕТА  



    

                                                                                       

 

Додаток 3  

до рішення обласної ради   

                                                                  26.09.2024  № 1168 

 

 

 

Перелік рухомого індивідуально визначеного майна, яке безоплатно 

передається Виноградівській міській раді Закарпатської області 

 

№ 

з/п 

Найменування  Кіль-

кість 

 

Первісна 

вартість за 

одиницю, грн 

Сума, грн 

1. Контейнери для роздільного 

сортування сміття (жовтого 

кольору) з отвором 1100 літрів, 

пластикові 

11 799,00 8789,00 

2. Контейнери для роздільного 

сортування сміття (синього 

кольору) з отвором 1100 літрів, 

пластикові 

11 799,00 8789,00 

3. Контейнери для роздільного 

сортування сміття (зеленого 

кольору) з отвором 1100 літрів, 

пластикові 

11 799,00 8789,00 

 

 

 

Перший заступник голови ради                                                   Андрій ШЕКЕТА  



    

                                                                                       

 

Додаток 4  

до рішення обласної ради   

                                                                                               26.09.2024  № 1168 

 

 

Перелік рухомого індивідуально визначеного майна, яке безоплатно 

передається Великобийганській сільській раді Берегівського району 

Закарпатської області 
 

№ 

з\п 

Найменування  Кіль-

кість 

 

Первісна 

вартість за 

одиницю, грн 

Сума, грн 

1. Контейнери для роздільного 

сортування сміття (жовтого 

кольору) з отвором 1100 літрів, 

пластикові 

2 799,00 1598,00 

2. Контейнери для роздільного 

сортування сміття (синього 

кольору) з отвором 1100 літрів, 

пластикові 

2 799,00 1598,00 

3. Контейнери для роздільного 

сортування сміття (зеленого 

кольору) з отвором 1100 літрів, 

пластикові 

2 799,00 1598,00 

 

 

 

Перший заступник голови ради                                                   Андрій ШЕКЕТА  



    

                                                                                       

 

Додаток 5  

до рішення обласної ради   

                                                                                           26.09.2024  № 1168 

 

 

Перелік рухомого індивідуально визначеного майна, яке безоплатно 

передається Кам’янській сільській раді Берегівського району 

Закарпатської області  
 

№ 

з/п 

Найменування  Кіль-

кість 

 

Первісна 

вартість за 

одиницю, грн 

Сума, грн 

1. Контейнери для роздільного 

сортування сміття (жовтого 

кольору) з отвором 1100 літрів, 

пластикові 

2 799,00 1598,00 

2. Контейнери для роздільного 

сортування сміття (синього 

кольору) з отвором 1100 літрів, 

пластикові 

2 799,00 1598,00 

3. Контейнери для роздільного 

сортування сміття (зеленого 

кольору) з отвором 1100 літрів, 

пластикові 

2 799,00 1598,00 

 

 

 

Перший заступник голови ради                                                   Андрій ШЕКЕТА  


	Рішення
	Додаток 1 до  рішення
	Додаток 2 до рішення
	Додаток 3 до  рішення
	Додаток 4 до рішення
	Додаток 5 до  рішення



